
2021卡尔美杯郑州高新区首届元旦迎新跑
郑州高新区天健湖公园（天健广场枫香西街雪兰路交叉口） / 01.01.2021

Exploitation détaillée

胡结林

Dossard: 1005_A1005
Circuit: 10.00 km
男子

Catégorie:

男子

Temps total: 56:36
Vitesse: 10.60 km/h
Kilométrage: 5:39 min/km

Place par parcours: 34 (de 84)

Meilleur temps dans le parcours: 36:17

Place par catégorie: 34(de 84)

Meilleur temps dans la catégorie: 36:17

Temps intermédiaires

Poste

Kontrolle 101
Kontrolle 101
Kontrolle 101
Kontrolle 101
Arrivée

Etape
km

-
-
-
-
-

Etape
Temps

4:25
11:52
12:30
12:26
11:38

Etape
min/km

-
-
-
-
-

Place
catg.
33
33
37
40
34

Retard
catg.
1:37
4:09
4:37
4:26
3:36

Place
Total

33
33
37
40
34

Résultats d'étape

Retard
Total
1:37
4:09
4:37
4:26
3:36

Total
km

-
-
-
-

10.00

Total
Temps

4:25
16:17
28:47
41:13
56:36

Total
min/km

-
-
-
-
-

Place
catg.
33
33
32
34
34

Retard
catg.
1:37
5:46

10:23
14:49
20:19

Place
Total

33
33
32
34
34

Résultat total

Retard
Total
1:37
5:46

10:23
14:49
20:19

Timing by SPORTident timing.sportident.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

