

2021卡尔美杯郑州高新区首届元旦迎新跑 郑州高新区天健湖公园(天健广场枫香西街雪兰路交叉口)/01.01.2021

Exploitation détaillée

胡结林 Temps total: 56:36

Vitesse: 10.60 km/h

Dossard: 1005_A1005 Kilométrage: 5:39 min/km

Circuit: 10.00 km

男子

Catégorie:

男子

Place par parcours: 34 (de 84)

Meilleur temps dans le parcours: 36:17

Place par catégorie: 34(de 84)

Meilleur temps dans la catégorie: 36:17

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Total	Total	Place	Retard	Place	Retard
	km	Temps	min/km	catg.	catg.	Total	Total	km	Temps	min/km	catg.	catg.	Total	Total
Kontrolle 101	-	4:25	-	33	1:37	33	1:37	-	4:25	-	33	1:37	33	1:37
Kontrolle 101	-	11:52	-	33	4:09	33	4:09	-	16:17	-	33	5:46	33	5:46
Kontrolle 101	-	12:30	-	37	4:37	37	4:37	-	28:47	-	32	10:23	32	10:23
Kontrolle 101	-	12:26	-	40	4:26	40	4:26	-	41:13	-	34	14:49	34	14:49
Arrivée	-	11:38	-	34	3:36	34	3:36	10.00	56:36	-	34	20:19	34	20:19

Timing by SPORTident timing.sportident.com